Materialer og underentreprenør -8 493 834 - -8 493 834 -5 710 405

Lønnskostnader m.m. -2 459 524 - -2 459 524 -1 716 984

Andre driftskostnader -1 848 324 - -1 848 324 -1 271 318

EBITDA 214 530 239 800 -25 269 181 991

Ordinære avskrivninger -307 866 - -307 866 -195 347

Nedskrivninger -499 991 - -499 991 -

Resultat fra felleskontrollerte selskaper 21 502 - 21 502 24 425

Driftsresultat -571 824 239 800 -811 624 11 068

Netto finansposter -29 615 -29 615 -10 858

Resultat før skatt -601 439 239 800 -841 239 210

Skatt 45 399 -55 354 100 753 14 338

Årets resultat -556 040 184 446 -740 486 14 548

Konsernet tok i bruk IFRS 15 for første gang i årsregnskapet 2018.

Konsernet benyttet modifisert overgangsmetode, det vil si at akkumulert innvirkning av overgangen ble ført mot
annen egenkapital 1.1.18 og sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

Tabellene under viser effekten av IFRS 15 på åpningsbalansen og årets resultat 2018.

102   BETONMASTHÆHRE // ÅRSRAPPORT 2018

KONSOLIDERT BALANSE

 Åpnings-
balanse

31.12.17
IAS 18

 Effekt av
IFRS 15

 01.01.18
IFRS 15

 31.12.2018
Rapportert

IFRS 15

 Effekt av
IFRS 15

 Justert
31.12.2018

IAS 18

Immaterielle eiendeler 1 953 148 - 1 953 148 1 452 479 - 1 452 479

Varige driftsmidler 1 385 853 - 1 385 853 1 422 480 - 1 422 480

Investeringer i TS og FKV 192 911 - 192 911 258 998 - 258 998

Andre langsiktige eiendeler 116 694 - 116 694 222 275 - 222 275

Sum anleggsmidler 3 648 606 0 3 648 606 3 356 232 0 3 356 232

Egenregiprosjekter og beholdninger 319 762 - 319 762 288 950 - 288 950

Kundefordringer og andre fordringer 2 694 645 -259 800 2 434 845 3 008 731 -20 000 2 988 731

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 196 651 - 1 196 651 969 624 - 969 624

Sum omløpsmidler 4 211 058 -259 800 3 951 258 4 267 305 -20 000 4 247 305

Sum eiendeler 7 859 664 -259 800 7 599 864 7 623 538 -20 000 7 603 538

Aksjekapital 14 770 - 14 770 14 770 - 14 770

Egen aksjer -551 - -551 -539 - -539

Overkurs 2 875 248 - 2 875 248 2 892 866 - 2 892 866

Annen egenkapital 455 749 -200 046 255 703 -368 798 -15 600 -384 398

Ikke-kontrollerende eierinteresser 3 871 - 3 871 14 428 - 14 428

Sum egenkapital 3 349 087 -200 046 3 149 041 2 552 727 -15 600 2 537 127

Pensjonsforpliktelser 1 865 - 1 865 1 843 - 1 843

Utsatt skatt 272 269 -59 754 212 515 158 253 -4 400 153 853

Gjeld til kredittinstitusjoner 767 929 - 767 929 723 562 - 723 562

Annen langsiktig gjeld 776 - 776 0 - 0

Sum langsiktig gjeld 1 042 839 -59 754 983 085 883 657 -4 400 879 258

Gjeld til kredittinstitusjoner 553 198 - 553 198 545 514 - 545 514

Leverandørgjeld 1 562 562 - 1 562 562 1 731 568 - 1 731 568

Betalbar skatt 51 - 51 6 798 - 6 798

Skyldig offentlige avgifter 274 622 - 274 622 301 756 - 301 756

Annen kortsiktig gjeld 1 077 306 - 1 077 306 1 601 517 - 1 601 517

Sum kortsiktig gjeld 3 467 738 0 3 467 739 4 187 153 0 4 187 153

Sum egenkapital og gjeld 7 859 664 -259 800 7 599 865 7 623 538 -20 000 7 603 538

Konsernet fikk en overgangseffekt knyttet til omtvistede krav, krav for tilleggsarbeider og endringsordre i Divisjon
Anlegg. Effekten er vist i tabeller over.

Se for øvrig note 1 "Regnskapsprinsipper" , note 3 "Segmentinformasjon" og note 8 "Driftsinntekter".

KONSERNSELSKAP

BETONMASTHÆHRE // ÅRSRAPPORT 2018   103

104   BETONMASTHÆHRE // ÅRSRAPPORT 2018

REGNSKAP
OG NOTER

MORSELSKAP

Foto: O
ffset

BETONMASTHÆHRE // ÅRSRAPPORT 2018   105

MORSELSKAP

RESULTATREGNSKAP

NOTE 2018 2017

Driftsinntekter 12 212 978 113 505

Sum driftsinntekter 212 978 113 505